FZALh: 603979 EZfRR: Wi NS 2025-052
HefiAtS: 113615 HATRIFR: S 1ot

SHET L EERHERAT
02UEEFRFAL R AL

ANE EF K2R EFRIEANEANESFEEMEBILR IR FERR
FHERER, AN E N ELE, E M B R R R

EEARRR:

® ARRAWREAHEIINE: L

—  SWAFTFMEFEER

() JRARRS AT E: 2025 47 06 H 09 [

() ARSI T EEXEIME 3 58 3 SHEATSNE

(=) HR S U3 BB A AN 1 R R ABLIAI DL SE I B 2R S HL A e 1 L«

v TSR IR AR T EE NN EL 184

2. HESBUNIB AR IR R B it B4 OB 308,464,592

3+ S LR B AR TR AT R RABUBL 03 20 7 28 mI AT R AU
49.4510

O AR (%)

() RITTFGEER G (RFRE) K (AFIERE) ME, Ka BRI .




AU KB AT EHFS A%, ArEHEREFRLAETR, XMW
SRE G MERER AR WS (AFRE) (CREIETF A S B css b i
WY Cam]Ffe) Mo B RSN FIE, ik

(1) AwEE WA Bl A R 17 L

1. AEEEEFHIN, HIFEIN;

2. pAEAERFIN, 3N

3. HHSHPBRAELAEMN TG AR RIS BN G SN mHSE 1L
WA T

= UERHWER

() AERPIBEENE

1. WELIR: KTHIY (G0 S PR A R A T 2024 2 EFH TAF

Wt (FEO) MlE

AR

YL
A Rl FH

i A2k o B | e | WO | o | B

B o || o | |

A Ji 308,424,799 | 99.9870 | 28,601 | 0.0092 11,192 | 0.0038

2. WHEAP: KTHEB CEWET B A R A R 2024 482 I Fia TAE
W () M

RPN

ok | R

=
by

| BAER |




" Lt 4] " L4 " e 1l

E:e) E:) E:e)

L (%) e (%) L (%)
N 308,424,399 | 99.9869 | 28,801 | 0.0093 | 11,392 | 0.0038

3. WHEAMR: KTV (EEH L B A PR A ] 2024 422 55 th AR

EREE SRHIIES

L Sl
Lt
B A FH
AR AT o B | ey | EBD | oy | ELB
e o | FECL ) | BB | o
A i 308,426,591 | 99.9876 | 28,201 | 0.0091 9,800 | 0.0033

4. WRLTK:
F (HER)) FE

RAFW CEWARH P BERAR AT IR 22 7] 2024 45 A 73 e s

ST W)
FYH L
I A FHL
T Ak A7 o 0| e | HB) | g | EOD
ke oy | EE| o | oma |
A ik 308,410,699 | 99.9825 | 44,793 | 0.0145 9,100 | 0.0030

5. WRAFR: KTHW CEMEn L BB A AT R 22 7 2024 FFFEHRE KA

LONHIES

AR i

RYFDL:

=
cilg

H Ay

S

R

X

B 2R A

R

teil

| el

R

| el




(%)

(%)

(%)

A Jix 308,306,321

99.9486

28,401

0.0092

129,870

0.0422

6. BRAHR: KRTHW CEMAEH L BB AT R 2 7] 2024 47 547 IR

PR (FZ) HE

L L S
L
i Rl F
I A2k o OB | e | B | . | B
g o | BB o | | )
A i 308,304,329 | 99.9480 | 28,401 | 0.0092 | 131,862 | 0.0428

7. WERAFK:
CRa R IRl E @)

R LRSI F S PT CRepR Sl S0k 2 7] 2025 4%

ERYEAE SRR LBV
B
Eib=% SR} FEAL
AR o R B | Hfsi
e (%) el (%) e (%)
A B 308,304,829 | 99.9482 | 28,201 | 0.0091 | 131,562 | 0.0427
8. WEHAIR: KTEWEI N T F JE LR I E
ERYEAE SRR LBYS
B
Eib=% SR} FEAL
R o el | oy B | Hfs
e (%) el (%) e (%)
A JB 308,200,737 | 99.9144 | 56,493 | 0.0183 | 207,362 | 0.0673




9. WRAI: RTALATNEMNTEA, LEBFEIFMEN (AFFR) (KA
ESWIPAG: i & S W PRERINE S

AR

FAE L -
Gib=% ST FEAL
AR o Hfs o B | Hf51
e (%) el (%) e (%)
A I 305,709,853 | 99.1069 | 2,545,385 | 0.8251 | 209,354 | 0.0680

10, WERAFR:

HORE BHIRE) I

KBS AL TARRIR) CRARBER B SEn ) CofAh

S Sl
Lt
B AT B
I A2k o 127 . B | e | ELD
B o T | oy | B o
A i 298,226,825 | 96.6810 | 10,028,413 | 3.2510 | 209,354 | 0.0680
M. BELH: KT s GUERSEIHE) 1%
N Sl
Lo
i Rl F
i A2kt o OB | e | B | . | B
g o | BB o | |
A i 308,226,837 | 99.9229 | 28,401 | 0.0092 | 209,354 | 0.0679




(—)

Lo 2193 BER R DL

=il
gl

N

S

FL

SR

Eell (%) | SR

Eefil (%)

R

Eefl (%)

Rl 5%Lh b
BB 2R

242,519,049

100.0000 0

0.0000

0.0000

KK 1%-5% 3%

BB 2R

31,021,049

100.0000 0

0.0000

0.0000

Fr 1% LN
BB

34,870,601

99.8456

44,793

0.1282

9,100

0.0262

bl 50 )y
PR ¥ T B i
R

10,126,286

99.6046

31,093

0.3058

9,100

0.0896

e 50 L E
W BB AR

24,744,315

99.9446

13,700

0.0554

0.0000

(=)

W LRI,

B LL I IBEAS AR YLt D

WK

I
Eil

SR}

P

B

D
&

Eel (%)

%

3

el (%)

P
&

EeH1
(%)

KT H W (S WAAED
B BB AT IR~ 7] 2024
FREEFH S TR
(FZ)) LS

56,239,136

99.9292

28,601

0.0508

11,192

0.0200

KT H W (S WAAED
B BB AT IR~ 7] 2024
B M H TR
(FZ)) S

56,238,736

99.9285

28,801

0.0511

11,392

0.0204

RKTHW (EWMAET
B AR A R F 2024
TR 55 AR

ENRPES

56,240,928

99.9324

28,201

0.0501

9,800

0.0175

RKTHW (EWMAET
B AR A R F 2024
TR > BT %
ENRPES

56,225,036

99.9042

44,793

0.0795

9,100

0.0163

RKTHW (EWMET L
R AN R F) 2024
RS L) 1)

LES

56,120,658

99.7187

28,401

0.0504

129,870

0.2309




KT HBL CRWAET
B BBAR AT R 22 7] 2024
AT HE AR PR
(F5) MIE

56,118,666

99.7152

28,401

0.0504

131,862

0.2344

e T H I 2o
S B CREHR I 20
h 25 7 2026 4 i i it
U (H%0)

56,119,166

99.7161

28,201

0.0501

131,562

0.2338

K EWAEMA 72w
R E SN P ES

56,015,074

99.5311

56,493

0.1003

207,362

0.3686

S T A5 0 A U M
E S E PRCEQON
AR (BAR R
WY AL
LBE:

53,524,190

95.1052

2,545,385

4.5228

209,354

0.3720

10

RKITBE (AL EHT
PEHIRE) CRRBLERRIE
S O HME LR
G ES

46,041,162

81.8088

10,028,413

17.8191

209,354

0.3721

11

RKITBE (GRERRE
R R

56,041,174

99.5775

28,401

0.0504

209,354

0.3721

() R BEEEREAT RAG DL

(NI SV & NSRS RN E D e SR S S i 197

2. ARBAK NG 8. WER 9 L F AR K I B 2R BB A BN prff 2 ok

B =72 DA B O s FER I S AR R 2 B AR BB AR AR

IERES7R CVES GRS LU

=, AW RIEE R

1 AR K WAL FIHEIT 55 Pre - 0t T 5555 P




2. RN HAES S W

RPN A R 2 AT T AR, IR B g WA, A AF]
ARSWNASE AR SR TBGE. & atiscrt. (ke
TR A1 m FRED BRE , AU B A B AT HE I 2 BN SRR B A% LU R A
R WA P R P R G A 3K

L /AT

SAEA A B AT PR A W T 2y
202546 J1 10 H

o EMAEIH

28 WAE I HI 55 By TAERE 7T I a A T HVEHUE A5

® &AM
28 5o LSS AN o 2 22 BV R AR AR 2 piX



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年06月09日�
	(二)股东大会召开的地点：�北京市丰台区育仁南路3号院3号楼公司会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年度董事会工作报告（草案）》的议案�
	2、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年度监事会工作报告（草案）》的议案�
	3、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年度财务决算报告（草案）》的议案�
	4、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年度利润分配方案（草案）》的议案�
	5、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年年度报告及摘要》的议案�
	6、�议案名称：�关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司2024年度独立董事述职报告（草案）》的议案�
	7、�议案名称：�关于续聘中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度审计机构的议案（草案）�
	8、�议案名称：�关于金诚信拟为子公司履约提供担保的议案�
	9、�议案名称：�关于变更公司注册资本、经营范围并修改《公司章程》《股东会议事规则》《董事会议事规则》的
	10、�议案名称：�关于修改《独立董事工作制度》《累积投票制度实施细则》《对外担保管理制度》的议案�
	11、�议案名称：�关于修改《募集资金管理制度》的议案�

	(二)�现金分红分段表决情况
	(三)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(四)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京国枫律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


