证券代码: 603979 证券简称: 金诚信 公告编号: 2025-052

转债代码: 113615 转债简称: 金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司 2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025 年 06 月 09 日
- (二) 股东大会召开的地点:北京市丰台区育仁南路 3 号院 3 号楼公司会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	184
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	308,464,592
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	49.4510

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集,公司董事长王青海先生主持,采用现场投票结合网络投票的方式表决。会议符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》和公司《股东大会议事规则》的规定,合法有效。

- (五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事9人, 出席9人:
- 2、公司在任监事3人,出席3人;
- 3、董事会秘书吴邦富先生出席了会议;公司部分高级管理人员及公司聘请的见证律师列席了会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024 年度董事会工作报告(草案)》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
Λ Π/Γ		(%)		(%)		(%)
A 股	308,424,799	99.9870	28,601	0.0092	11,192	0.0038

2、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024 年度监事会工作报告(草案)》的议案

审议结果: 通过

. ,			
股东类型	同意	反对	弃权

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	308,424,399	99.9869	28,801	0.0093	11,392	0.0038

3、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024 年度财务决算报告(草案)》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	不致	(%)	示 奴	(%)	示奴	(%)
A 股	308,426,591	99.9876	28,201	0.0091	9,800	0.0033

4、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 **2024** 年度利润分配方案(草案)》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示剱 	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	308,410,699	99.9825	44,793	0.0145	9,100	0.0030

5、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024 年年度报告及摘要》的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
以 不矢空	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	308,306,321	99.9486	28,401	0.0092	129,870	0.0422

6、议案名称:关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024 年度独立董事述 职报告(草案)》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	308,304,329	99.9480	28,401	0.0092	131,862	0.0428

7、议案名称:关于续聘中汇会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2025 年度 审计机构的议案(草案)

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	不刻	(%)	不刻	(%)	不 数	(%)
A 股	308,304,829	99.9482	28,201	0.0091	131,562	0.0427

8、议案名称:关于金诚信拟为子公司履约提供担保的议案

审议结果: 通过

-1C0C1F10U-						
	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示	(%)	示	(%)
A 股	308,200,737	99.9144	56,493	0.0183	207,362	0.0673

9、议案名称:关于变更公司注册资本、经营范围并修改《公司章程》《股东会议事规则》《董事会议事规则》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	宗	(%)	示剱	(%)
A 股	305,709,853	99.1069	2,545,385	0.8251	209,354	0.0680

10、议案名称:关于修改《独立董事工作制度》《累积投票制度实施细则》《对外担保管理制度》的议案

审议结果:通过

表决情况:

MAN (11) 24.								
股东类型	同意		反对	•	弃权			
	票数	比例	票数	比例	票数	比例		
		(%)		(%)		(%)		
A股	298,226,825	96.6810	10,028,413	3.2510	209,354	0.0680		

11、议案名称:关于修改《募集资金管理制度》的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
A 股	308,226,837	99.9229	28,401	0.0092	209,354	0.0679

(二) 现金分红分段表决情况

	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)
持股 5%以上普 通股股东	242,519,049	100.0000	0	0.0000	0	0.0000
持股 1%-5%普 通股股东	31,021,049	100.0000	0	0.0000	0	0.0000
持股 1%以下普 通股股东	34,870,601	99.8456	44,793	0.1282	9,100	0.0262
其中:市值50万 以下普通股股 东	10,126,286	99.6046	31,093	0.3058	9,100	0.0896
市值 50 万以上 普通股股东	24,744,315	99.9446	13,700	0.0554	0	0.0000

(三) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案		同意		反>	付	弃权	
序号	议案名称	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	关于审议《金诚信矿业 管理股份有限公司 2024 年度董事会工作报告 (草案)》的议案	56,239,136	99.9292	28,601	0.0508	11,192	0.0200
2	关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024年度监事会工作报告(草案)》的议案	56,238,736	99.9285	28,801	0.0511	11,392	0.0204
3	关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024年度财务决算报告(草案)》的议案	56,240,928	99.9324	28,201	0.0501	9,800	0.0175
4	关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024年度利润分配方案(草案)》的议案	56,225,036	99.9042	44,793	0.0795	9,100	0.0163
5	关于审议《金诚信矿业管理股份有限公司 2024年年度报告及摘要》的议案	56,120,658	99.7187	28,401	0.0504	129,870	0.2309

6	关于审议《金诚信矿业 管理股份有限公司 2024 年度独立董事述职报告 (草案)》的议案	56,118,666	99.7152	28,401	0.0504	131,862	0.2344
7	关于续聘中汇会计师事 务所(特殊普通合伙) 为公司 2025 年度审计 机构的议案(草案)	56,119,166	99.7161	28,201	0.0501	131,562	0.2338
8	关于金诚信拟为子公司 履约提供担保的议案	56,015,074	99.5311	56,493	0.1003	207,362	0.3686
9	关于变更公司注册资本、经营范围并修改《公司章程》《股东会议事规则》《董事会议事规则》	53,524,190	95.1052	2,545,385	4.5228	209,354	0.3720
10	关于修改《独立董事工 作制度》《累积投票制度 实施细则》《对外担保管 理制度》的议案	46,041,162	81.8088	10,028,413	17.8191	209,354	0.3721
11	关于修改《募集资金管 理制度》的议案	56,041,174	99.5775	28,401	0.0504	209,354	0.3721

(四) 关于议案表决的有关情况说明

- 1、 本次股东大会所涉及的议案均对中小投资者单独计票。
- 2、本次股东大会议案 8、议案 9 经出席股东大会的股东或股东代理人所持表决权的三分之二以上审议通过;其余议案经出席股东大会的股东或股东代理人所持表决权过半数审议通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 北京国枫律师事务所

律师: 王丽、罗聪

2、律师见证结论意见:

上述两位律师对本次会议进行了见证,并依法出具法律意见书,认为:公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文件、《股东会规则》和《公司章程》的规定,本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会 2025年6月10日

● 上网公告文件

经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议